证券代码：300012         证券简称：华测检测        公告编号：2021-066

华测检测认证集团股份有限公司

关于收购德国易马公司股权完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

华测检测认证集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 20 日召

开第五届董事会第十五次会议审议通过了《关于签署收购意向书的议案》，同意

公司与 Imat-uve group GmbH（以下简称“易马集团”）签署了《收购意向书》，

公司或者公司的全资子公司以现金方式收购 Imat-uve GmbH（以下简称“德国易

马”或者“标的公司”）90%的股权。2021 年 10 月 13 日，公司全资孙公司 CTI

Germany Holding GmbH & Co. KG（以下简称“华测德国管理有限合伙企业”）

作为收购主体与易马集团签署了《股权购买协议》。详见巨潮资讯网披露的《关

于签署收购意向书的公告》、《关于收购德国易马公司股权的进展公告》（公告

编号：2021-042、2021-057）。交易双方于 2021 年 12 月 6 日签署了《交割备忘

录》。现将本次交易进展情况公告如下：

截至 2021 年 12 月 6 日，股权购买协议中约定的股权转让的所有先决条件均

已满足，包括但不限于完成境内外政府审批。公司亦授权德国律师代表华测德国

管理有限合伙企业签署股权转让交割备忘录。至此，公司全资孙公司华测德国管

理有限合伙企业已持有德国易马 90%股权，并顺利完成本次股权收购交易。后

续，公司将根据具体经营管理需要进行业务整合，实现资源的有效配置，提升公

司整体盈利能力。

特此公告。

华测检测认证集团股份有限公司

董 事 会

                                 二〇二一年十二月八日